
Nowości na wiosnę – wielkanocne
pisanki miejskie, jakich nie znasz!

Wiosna to czas odradzania się życia. Podobnie na nowo rozkwitają pomysły na to,
jak zaaranżować przestrzeń w tym okresie. Czas na powiew nowości – przed nami
wielkanocne pisanki miejskie, jakich nie znasz!
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Wielkanocne pisanki miejskie  sprawdzają  się  już  od lat  i  wydawać by się
mogło,  że  nie  sposób  szukać  tu  innowacji.  Wszak  czy  symbol  jaja  można
przedstawić jeszcze inaczej? Oczywiście, że tak!

Wielkanocne pisanki miejskie – co i jak?
Przestrzeń publiczna coraz częściej dekorowana jest nie tylko w okresie Bożego
Narodzenia, ale również z okazji Wielkanocy. W tym słonecznym czasie na ulice i
place  trafiają  tradycyjne  pisanki  –  przebojem  ostatnich  lat  były  ażurowe
dekoracje,  a  w tym sezonie proponujemy innowację –  wielkanocne pisanki
miejskie 2D oraz ich trójwymiarowe odpowiedniki.
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Co wyróżnia najnowsze pomysły dla miast? Przede wszystkim ich innowacyjna
forma – przełamując konwenanse, stawiamy na nietypowy kształt pisanki. Warte
uwagi  są  również  wykonane  materiały  –  lekkie  i  odporne  na  czynniki
atmosferyczne  tworzywo  można  ustawić  w  dowolnym  miejscu,  również  na
trawnikach  lub  placach  z  betonową  nawierzchnią.  Dzięki  specjalnie
opracowanemu stojakowi niepotrzebne są żadne prace budowlane ani naruszanie
ciągłości podłoża – co za wygoda!
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Wiosenny pomysł na biznes
Branża  gastronomiczna  zmagała  się  z  wieloma  trudnościami.  Nie  ulega
wątpliwości,  że zawsze warto z optymizmem patrzeć w przyszłość i  już teraz
przygotować  się  na  nowe  otwarcie  lokali.  W  wyjątkowych  czasach  liczy  się
oszczędność,  dlatego  tak  dobrym  rozwiązaniem  okazują  się  wielkanocne
dekoracje z tworzywa. Przyjazne dla portfela, lekkie i bajecznie kolorowe, mogą
trafić i do wnętrza restauracji, jak i ozdobić jej zewnętrzną część.
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Dla dodatkowego podkreślenia wyjątkowości lokalu, warto wybrać wielkanocne
pisanki w kolorach logo lub z personalizowanym przekazem dla gości – albo w
formie  stworzonej  na  życzenie  naklejki,  albo  w postaci  wycinanego  laserowo
wzoru.
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Sezonowe ozdoby dla przedszkoli
Trudno o bardziej tętniące życiem i kolorami miejsce niż przedszkola i żłobki!
Maluchy to wyjątkowo uważni obserwatorzy, którym nie umknie żaden szczegół.
Aranżując ich codzienną przestrzeń, wybierz estetyczne, ale przede wszystkim
bezpieczne dekoracje.
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Wykonane  z  lekkiego  tworzywa  wielkanocne  pisanki  możesz  zawiesić  na
ścianach lub ustawić je w swobodnym ułożeniu,  upierając je o ściany. Nawet
najbardziej niesforny maluch nie wyrządzi sobie krzywdy!
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Wielkanoc w firmie
Nawet najprężniej rozwijające się przedsiębiorstwo to przede wszystkim ludzie –
osoby, które tworzą jego sukces. Warto docenić ich potrzeby i  podarować im
nutkę kolorów również w miejscu codziennej, wytężonej pracy. Trójwymiarowe
wielkanocne dekoracje z tworzywa można ustawić wzdłuż firmowych korytarzy
lub  zawiesić  na  ścianach.  Pozostaje  tylko  wybór  wzoru  i  koloru  –  być  może
postawisz na motyw z logo Twojej firmy i nieco świątecznych życzeń?
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